
gemeente Hilvarenbeek 

IIMIIIIIIII llllliilll II Hartveroverende Heerlyckheit 

12int02555 

Agendapunt nr.: 21 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college van 4 juni 2012, 

gelet op de Gemeentewet; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op het bepaalde in het Besluit ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. het bestemmingsplan "Klein Westerwijksestraat 16" bestaande uit de geometrisch bepaalde 

planobjecten als vervat in het GML-bestand: NL.IMRO.0798.BPklwesterwijl6-ON01.GML 

met de bijbehorende bestanden ongewijzigd digitaal vast te stellen, waarbij voor de locatie van 

de geometrisch planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke ontleend is aan de 

G B K N en L K I versie november 2011; 

2. de afgeleide analoge verbeelding van het onder 1. genoemde bestemmingsplan vast te stellen; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 20 juni 2012. 

De raad, 

drs. G.J. de Ruiter drs. R.F.I. Palmen 
öorzitxer raadsgnffier 

«Cs 


